
 

Departament Zamówień Publicznych 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa 

e-mail: zamowienia-kzgw@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 Warszawa, 10 czerwca 2019 r. 

 

KZGW/KZI-115/2019 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia: „Plan rozwoju systemu informacyjnego 

gospodarowania wodami na lata 2018 – 2022 oraz wsparcie prawne jego funkcjonowania”,  

nr zamówienia KZGW/KZI-115/2019. 

Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki 

Wodnej, prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na plan rozwoju systemu informacyjnego gospodarowania wodami na lata 2018 – 

2022 oraz wsparcie prawne jego funkcjonowania, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.), 

przekazuje następujące informacje z otwarcia ofert, które odbyło się dnia 7 czerwca o godzinie  

12:00 w siedzibie Zamawiającego: 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi brutto: 

692.060,00 złotych (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące sześćdziesiąt złotych) 

W poniższej tabeli Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty  

w przedmiotowym postępowaniu oraz informacje o ich ofertach. 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma), siedziba  

i adres Wykonawcy 

Cena brutto  

(w PLN) 

Warunki płatności, 

termin wykonania 

1 Softtutor Consulting Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Puławska 433 

02-801 Warszawa 

481.299,00 Zgodnie z SIWZ 

2 CDM Smith Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 123a  

02-017 Warszawa 

500.010,00 Zgodnie z SIWZ 

3 Avility Sp. z o.o. 

ul. Gwiaździsta 15 A lok. 411 

01-651 Warszawa 

597.670,00 Zgodnie z SIWZ 

4 Usability Lab Sp. z o.o. 

ul. Kazimierza Wielkiego 7 lok. 5 

65-047 Zielona Góra 

512.500,00 Zgodnie z SIWZ 

Uwaga!  

W załączeniu Zamawiający przekazuje wzór oświadczenia o przynależności albo braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.  

o ochronie konkurencji i konsumentów, o którym mowa w art. 24 ust. 11 ustawy, które Wykonawcy 

zobowiązani są złożyć w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia niniejszej informacji na stronie 

internetowej Zamawiającego. 

Piotr Komisarczyk 

 

Zatwierdził  

z up. p.o. Kierownik 

Wydziału Obsługi i Kontroli 


